
Uchwała Nr VI/27/2007
Rady Gminy Jasło

z dnia 27 lutego 2007 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie wydawania Biuletynu Informacyjnego Gminy 
Jasło pn. „Nasza Gmina”.

Na   podstawie   art.  5b ust.1, art. 7 ust.1  pkt 9, 17, 18 i art. 18 ust.1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 
oraz art. 8 ustawy z dnia 26 stycznia 1984 roku prawo prasowe (Dz. U. Nr 5, poz.24 ze 
zm.) Rada Gminy Jasło uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/283/2006 Rady Gminy Jasło z dnia 17 października 
2006  rok,  w  sprawie  wydawania  Biuletynu  Informacyjnego  Gminy  Jasło  pn.  „Nasza 
Gmina” wprowadza się następujące zmiany:  

1) Tytuł uchwały otrzymuje brzmienie:  „w sprawie wydawania Biuletynu Informacyjnego 
    Gminy Jasło „
2) W  § 1  ust.1   otrzymuje   brzmienie:   „ Gmina   Jasło   wydaje   bezpłatny   kwartalnik 
    samorządowy pod nazwą Biuletyn Informacyjny Gminy Jasło   „Wieści z Gminy Jasło”, 
    zwany dalej Biuletynem.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 Przewodniczący
Rady Gminy Jasło
 Wojciech Piękoś

 


